DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IDENTIFICAÇÃO,
CARACTERIZAÇÃO E DIAGNÓSTICO DE FISIONOMIAS DE VEGETAÇÃO NOS
PARQUES ESTADUAIS DO AGUAPEÍ E DO RIO DO PEIXE – SP, EM ÁREAS ALUVIAIS
DO BAIXO CURSO DOS RIOS AGUAPEÍ E PEIXE de autoria de LEONARDO MANSANO
DE MORAIS, PAULO CESAR ROCHA, DIANA MIRELA DA SILVA TOSO, foi publicado nos
Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-
5222-055-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/33829

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/33829